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1 -årig ME 

 
Energiterapeututbildning 

hösten 2010- våren 2011 

När du arbetar som ME- energiterapeut har du verktygen att hjälpa andra människor att få tillgång till 
deras fulla potential. Syftet är att uppmuntra varje person att skapa sitt liv på det sätt som ger inspiration 
och glädje. 
Utbildningen till ME-energiterapeut är en inspirerande och utmanande resa i din egen personliga 
utveckling. En resa som ger dig möjligheten till ett högre medvetande om energins lagar och som på så sätt 
ger dig verktygen att skapa ett mer harmoniskt och balanserat liv för både dig själv och andra. 
Utbildningen innehåller en fördjupning av hela ME konceptet som är en metod om energibalansering som 
transformerar, balanserar och frigör energi och emotionella blockeringar. Metoden är unik och har 
utvecklats och finjusterats under flera decennier. Energibalansering av kropp, tanke och själ leder till ett 
positivt flöde i det privata livet, arbetslivet och vår omgivning. Detta öppnar upp för personlig utveckling, 
inre balans och kontakt med jaget. Det ökar kroppens förmåga till självläkning och till ett högre 
medvetande.  

 

Du kommer lära dig att skapa ett kärleksfullt förhållningssätt till dig själv, andra och till livet.  

 

Du kommer lära dig att förstå och leva efter de universella energilagarna.  

 

Du kommer lära dig att arbeta utifrån en helhetssyn, där vi betraktar människan som en fysisk, mental, 
känslomässig och själslig varelse.  

 

Du kommer lära dig en unik behandlingsform (energibalansering och mental kinesologi) som ger dig 
möjligheten att skapa balans genom att hitta grundorsakerna till kroppens obalanser och symtom.  

 

Du kommer lära dig att öppna din förmåga att känna, se, höra och uppleva energi hos dig själv och andra. 

  

Du kommer lära dig att ge människor möjligheten att bli mer medvetna och stärka relationen till det egna 
jaget, genom att leva enligt de universella energilagarna.  

 

Du kommer lära dig ME massagen som är en djupgående massage med lymfflödes massage.  

 

Du kommer lära dig samtalsteknik och få bra verktyg för att bli en trygg ME- terapeut.  

 

Du kommer få grundkunskap i kroppens fysiska funktioner (lättare medicinsk grundkurs).  

 

Du kommer få grundkunskap i kost och näringslära.  

 

Upplägg  
Under 8 helger, fredag kl 16-21, lördag kl 9-17, söndag kl 9-16: 
2010: 27 29/8, 24-26/9, 29-31/10, 26-28/11 
2011: 28-30/1, 25-27/2, 25-27/3, 29/4-1/5 

 

Under 2 veckor, måndag - fredag:  
2011: januari, v.1, 2011: maj/juni, v.22 

 

Kostnad (alla priser är inkl. moms för privatpersoner och exkl. moms för företag).  
Vid betalning av hela kusen på en gång: anmälningsavgift 2500 kr + kursavgift 25 000 kr (= 27 500 kr), 
mat och logi tillkommer. 
Anmälningsavgiften skall vara betald senast 31 juli. 
Kursavgiften skall vara betald senast 21 augusti.  
För er som vill dela upp betalning, förskottsbetalas kursavgiften 30 dagar före varje kurstillfälle. 
Kursavgift 2500 kr/helg, 5000 kr/vecka (=30 000kr), mat och logi tillkommer. 

 

För mer information och anmälan, 
kontakta Anette Palmman  073-985 08 34, mail anette.palmman@me-love.se

   

http://www.me-love.se

